Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 08 de janeiro de 2026

Seção: Executivo - Edição: 207

HOMOLOGAÇAO CONTRATO : 04/2026

 HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO CONTRATO

CONTRATO: 04/2026 – POSTO DE COLETA LABORATORIAL SOLUÇÕES EM SAÚDE
FÁCIL LTDA

DISPENSA: 116/2025

CNPJ: 34.411.478/0001-26

Valor: R$ 3.840,00

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Queluz

Objeto: Contratação de empresa especializada para a realização de exames
histopatológicos de biópsia de pele.

Queluz, 07 de janeiro de 2026

JOSÉ CELSO BUENO

PREFEITO MUNICIPAL DE QUELUZ

RETIFICAÇÃO Nº 01/2026 AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
02/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ

CNPJ: 46.670.931/0001-06 Rua Prudente de Morais, nº 100 — Centro — Queluz/SP

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 08 de janeiro de 2026

RETIFICAÇÃO Nº 01/2026 AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025

PRÊMIO “PURI – QUELUZ 2025”

A Prefeitura Municipal de Queluz, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
RETIFICAÇÃO do Edital de Chamamento Público nº 02/2025, que visa reconhecer e premiar
iniciativas que contribuíram para o desenvolvimento do município. Esta alteração modifica
exclusivamente o cronograma de execução previsto no Item 8 do referido edital.

1. ONDE SE LÊ:
8. DO CRONOGRAMA

Lançamento do Edital: 16/12/2025

Inscrições: 16/12/2025 a 07/01/2026

Solicitação de Dados e Aceite dos Indicados: 09/01/2025 a 13/01/2026

Comunicação dos Indicados: 14/01/2026

Análise da Banca: 15/01/2026 a 18/01/2026

Cerimônia de Premiação: 19/01/2026 – 19h

Apresentação de Recursos: Até 22/01/2026 às 17h

Resultado dos Recursos: Até 29/01/2026 às 17h

2. LEIA-SE:
8. DO CRONOGRAMA

Lançamento do Edital: 16/12/2025

Inscrições: 16/12/2025 a 16/02/2026

Solicitação de Dados e Aceite dos Indicados: 18/02/2026 a 20/02/2026

Comunicação dos Indicados: 23/02/2026

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 08 de janeiro de 2026

Análise da Banca: 24/02/2026 a 03/03/2026

Cerimônia de Premiação: 04/03/2026 as 19h

Apresentação de Recursos: Até 07/03/2026 às 17h

Resultado dos Recursos: Até 12/03/2026 às 17h

3 DISPOSIÇÕES FINAIS
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições estabelecidas no Edital original.

Esta retificação passa a vigorar na data de sua publicação oficial.

Queluz/SP, 08 de janeiro de 2026.

Assinado digitalmente por José Celso Bueno

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 08 de janeiro de 2026

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

http://www.tcpdf.org

		https://dom.queluz.gov.br
	2026-01-08T11:02:08-0300
	Queluz - SP, Brasil
	José Celso Bueno
	Assinatura digital oficial do Diário Oficial Executivo